6.019, de 1974, com redação dada pela Lei nº 13.467, de 2017, quando o caso. 

9. Estimativas do Valor da Contratação 

Valor (R$): 5.756.424,00 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1.  O valor estimado da contratação é de Valor (R$): 5.756.424,00 (cinco milhões, 

setecentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais). 

9.2.  O valor estimado da contratação foi definido com observância do disposto no Decreto 

estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023. 

10. Adequação orçamentária 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos